



BZP.271-35/FB/22

Piekary Śląskie, dn. 12.08.2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Wybór banku udzielającego kredytu odnawialnego na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, tj. na realizację projektu pn. „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz ze ścieżkami rowerowymi w Piekarach Śląskich” w wysokości 6 000 000 zł”.

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 11.08.2022r. wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ i udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Jakie są warunki uzyskania środków z budżetu Unii Europejskiej stanowiących refundację wydatków poniesionych w ramach przedsięwzięcia

Odpowiedź: Warunkiem uzyskania środków z budżetu Unii Europejskiej jest pozytywna weryfikacja wniosku o płatność.

Pytanie:

Jaki jest maksymalny termin wypłaty tych środków z budżetu Unii Europejskiej.

Odpowiedź: Maksymalny termin wypłaty środków z budżetu Unii Europejskiej: rok 2023.

Pytanie:

Czy istnieje ryzyko przesunięcia wypłaty tych środków.

Odpowiedź: Nie istnieje ryzyko przesunięcia wypłaty tych środków.

Pytanie:

Jaka jest wartość oczekiwana do wypłaty dotacji z budżetu Unii Europejskiej.

Odpowiedź: Wartość oczekiwana do wypłaty dotacji z budżetu Unii Europejskiej – 18.398.005,71 zł.

Pytanie:

Jaka instytucja jest dysponentem tych środków z budżetu Unii Europejskiej.

Odpowiedź: Dysponentem środków z Unii Europejskiej jest Śląski Urząd Marszałkowski.

Pytanie:

Jaka jest wartość całej inwestycji.

Odpowiedź: Wartość przedsięwzięcia: 45.526.324,27 zł,

Pytanie:

Jaka wartość z inwestycji została już uregulowana przez Państwa względem wykonawcy/wykonawców.

Odpowiedź: Jaka wartość z inwestycji została już uregulowana przez Państwa względem wykonawców: 21.729.728,04 zł.

Pytanie:

Jaka jest wartość środków jeszcze do poniesienia przez Państwa względem wykonawcy/wykonawców.

Odpowiedź: Wartość środków do poniesienia względem wykonawców: 23.796.596,32 zł.

Pytanie:

Jakie są źródła ich finansowania całej inwestycji z podziałem na środki własne, środki dotacyjne, inne zewnętrzne źródła finansowania.

Odpowiedź: Źródła finansowania:

- Środki unijne: 33.762.591,25 zł,

- Środki własne: 9.114.265,02 zł

- Rządowy Program Inwestycji Lokalnych: 2.649.468,00 zł.

Pytanie:

Jaki jest termin wypłaty środków z tytułu realizacji inwestycji względem wykonawcy/wykonawców.

Odpowiedź: Planowany termin wypłaty całości środków wobec wykonawcy – do końca 2022 r.

Pytanie:

Kto jest wykonawcą/wykonawcami tej inwestycji.

Odpowiedź: Wykonawcy inwestycji:

- HUCZ SPÓŁKA Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA,

- ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH ORFIN JAN SP. Z O.O.SP.KOMANDYTOWA,

- HYDROGOP SP. Z O.O.,

- MOSTOSTAL ZABRZE GLIWICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA PRZEMYSŁOWEGO,

- PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTÓW ULIC I MOSTÓW SPÓŁKA AKCYJNA

- KIEROWNIK BUDOWY WOJCIECH CIEJKA

- PPUH "DALPOL" PIOTR ZAJĄC, DANIEL CEGLAREK SPÓŁKA JAWNA,

- MERITUM PROJEKT MAREK MYRCIK,

- P.W. INWST-SANIT MARIUSZ POGODA.

Pytanie:

Jaki jest termin realizacji inwestycji przez wykonawcę/ wykonawców.

Odpowiedź: Planowany termin realizacji inwestycji – do końca 2022 r.

Pytanie:

Czy inwestycja idzie zgodnie z planem w zakresie terminu realizacji i jej wartości.

Odpowiedź: Inwestycja idzie zgodnie z planem w zakresie terminu realizacji i jej wartości.

Pytanie:

Czy pomiędzy Państwem a Wykonawcą/wykonawcami istnieje spór.

Odpowiedź: Nie istnieje spór pomiędzy Gminą, a obecnymi wykonawcami inwestycji.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Ewa Grabiarz